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DATE/A: 19 shkurt 2026 
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PER/ZA/TO: Kandidatet 
NGA/OD/FROM: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Nj oftim verifikimi paraprak 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ- bazuar në nenin 8, pika 9 dhe 9. 1, 
neni 20 i Rregullores (QRK)-Nr. 19/2024 per procedurat e perzgjedhjes dhe emërimit td 
drejtorëve dhe zëvendësdrejtoreve, mësimdhenësve, bashkepunetoreve profesional, asistentëve, 
Instruktorëvé dhe Sekretarëve në Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftësuese 
(IEAA) td Arsimit Parauniversitar, ju njoftojmë se pas verifikimit paraprak td aplikacioneve dhe 
dokumentacionit percjelles te çdo kandidati per plotësimin e kritereve td pergjithshme dhe te 
veçanta sipas kritereve te konkursit per pozitën: Mësimdhënës i/e Kimisë në SHML "Vëllezërit 
FrashCri" Decan me Nr. Ref. RN0001 9219, në kuadër të Drejtorisë per Arsim, të publikuar me 
date te njoffirnit 15.01.2026 dhe date me te drejte aplikimi nga: 16.01.2026 deri 14.02.2026, 
kandidatet te cilët i kane permbushur kriteret e konkursit sipas aplikacioneve te pranuar jane: 

Nr. Emri dhe mbiemri I kandidateve Nr. prot. të aplikacionit 
1.  Viora MUSHKOLAJ TISHUKAJ 02/1732 
2.  Ilirjana KASUMAJ 02/3194 

Kandidatet që kane kaluar verifikimin paraprak lidhur me ditën, kohën dhe vendin e mbajtjes se 
testit me shkrim, do te njoftohen permes Nr. te telefonit ose e-mail adresës se shenuar në 
aplikacion. 
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Adresa: Kornunae Decanit, 	 3 51000 Deçan, Republika e Kosovs 
Njsia pr Menaxhirnin e Burirneve Njerzore 

Tel. ±(0) 38 200 44316 
e-mail: Njhnj.Decanirks-2ov.net  


